
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

Notiziario n. 53/2022 - 1° Aggiornamento

https://www.ancecatania.it/2022/11/04/notiziario-n-53-2022-aggiornamento/

Page: 1

NOTIZIARIO N. 53/2022 - 1°
AGGIORNAMENTO

Posted on 4 Novembre 2022

Categories: Opere pubbliche, Segnalazione
bandi

https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/
https://www.ancecatania.it/category/segnalazione-bandi/
https://www.ancecatania.it/category/segnalazione-bandi/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

Notiziario n. 53/2022 - 1° Aggiornamento

https://www.ancecatania.it/2022/11/04/notiziario-n-53-2022-aggiornamento/

Page: 2

Aggiornamento Notiziario n.51/2022

 SEGNALAZIONI BANDI DI GARA

Stazione appaltante: Consorzio CEV
Bando di gara: Gara a procedura aperta telematica  per l’appalto di lavori di manutenzione e
riqualificazione urbanistica delle piazze del centro storico del comune di Mussomeli (Cl) (Piazza
Monti, Piazza della Vittoria e Piazza Madrice)
CIG   9454292890
CUP D87H22001480002
Procedura di gara: Procedura aperta
Importo: € 717.155,10
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo
Termine presentazione delle offerte: 07.11.2022, ore 09:30:00

 1° Segnalazione ANCE Caltanissetta prot. 50 del 27 ottobre 2022  

mancata applicazione dell’ art. 26 del D.L. del 17 maggio 2022, n. 50, commi 2, come
convertito con Legge n. 91 del 15.07.2022, relativamente all’aggiornamento del prezzario
infrannuale, adottato con  D.A. n. 17/Gab del 29.06.2022.

2° Segnalazione ANCE Caltanissetta prot. 53 del 4 novembre 2022

contestazione chiarimento n.3 pubblicato, sulla piattaforma eprocurement della S.A, il 3
novembre 2022, in ordine al mancato rispetto dell’art. 26 del D.L. 50/2022.

Si comunica, altresì, che le note ANCE Caltanissetta Prot. 50/2022 e Prot. 53/2022 sono state
trasmesse all’ANAC per l’emissione del parere sulle tematiche oggetto di segnalazione.

 Per ulteriori informazioni contattare i ns. uffici.

https://www.ancecatania.it/2022/11/02/notiziario-n-51-2022/
https://eprocurement.consorziocev.it/
https://eprocurement.consorziocev.it/
https://eprocurement.consorziocev.it/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

Notiziario n. 53/2022 - 1° Aggiornamento

https://www.ancecatania.it/2022/11/04/notiziario-n-53-2022-aggiornamento/

Page: 3


